03V0327H05

第５号様式（第８条関係）

墓 地 内 工 事 着 工 届 出 書

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

四日市市北部墓地公園指定管理者

届出者（使用者）

住所 四日市市○○○○

氏名   ○○○ ○○○

上記の墓地区画内にて下記のとおり工事を行いたく、届け出ます。

工事内容 □新設   □全部立替   □一部取替   □撤去

工事予定期間 令和  年 ○ 月  ○○ 日  ～

墓碑（含木製墓標）設置の場合の刻字                           （墓標の場合）

添付資料

□ 工事に関する図面等

□ 委任状（本人以外が届出をする場合）

以下、記載不要

受付日 平成   年   月   日 工事番号 ―

 決   裁 登録 承認通知書 図面確認 受付

担当

完了日 平成  年  月  日 / / / /

墓地区画番号・面積 北部墓地公園   あ○ ― ○○        号     ２ ㎡

使用許可年月日・番号 平成  〇 年 ○ 月 ○ 日  ・ 第 ○○○○○号

使用権承継年月日・番号 年    月    日  ・ 第         号

○
○
○
○
○

平
成
二
七
年
○
月
○
○
日

○
○
○

○
○

建
立

（正面） （左側面） （右側面） （裏面）

高さ  120cm

角  ○ cm角

       寸

太枠内をご記入ください。

✓

工事内容について

※木標撤去後、墓石を新たに設置される場合は、    □全部立替えに✓して下さい。

  （墓地に木標が無い場合でも、以前に届出されている場合は、立替えになります。）

・墓誌等の追加工事の場合は、            □一部取り替えに✓して下さい。

・墓標及び墓誌への文字彫刻をされる場合は      □一部取り替えに✓して下さい。

・区画内の土の入替えも               □一部取り替えに✓して下さい。

・その他、墓地公園内で作業を行う場合は必ず工事着工届～完了確認願を提出して下さい。

03V0327HIN

  委  任  状

（代理人)    住所

氏名                   印

電話        ―         ―

私は、上記の者を代理人と定め、下記の事項を委任いたします。

（届出時期が異なる場合、委任事項は 1 項目のみ可）

□ 墓地使用許可申請

□ 墓地内工事着工届出書・墓地内工事完了確認願

□ 焼骨埋蔵・変更届出

□ その他（                         ）

令和     年    月    日

（委任者）   住所

氏名                      印

電話         ―         ―

	2_kouji
	2
	委任状
	02.pdf
	02Part7_申請書記入例
	2_kouji
	2-1_kouji
	委任状_3 - コピー